
 

2 смена, 3 курс, 5 семестр 

ТиГБШ-22 

Дни № Время Наименование учебных дисциплин Ф.И.О преподавателя Ауд 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1 12.20 – 13.05 Туроперейтинг Мычкова И.К. 110 

2 13.15 – 14.00 Туроперейтинг Мычкова И.К. 110 

3 14.10 – 14.55 Менеджмент в туризме Мычкова И.К. 110 

4 15.15 – 16.00 Менеджмент в туризме Мычкова И.К. 110 

5 16.10 – 16.55 Физическая культура и здоровье Каминский С.В., Хололова Е.В. с/з 

6 17.05 – 17.50 Маркетинг туризма Мычкова И.К. 110 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 12.20 – 13.05 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

2 13.15 – 14.00 Краеведение Беларуси Корсаков Д.Г. 213 

3 14.10 – 14.55 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

4 15.15 – 16.00 Охрана окружающей среды и энергосбережение Надточеева О.Н. 205 

5 16.10 – 16.55 Экскурсоведение Корсаков Д.Г. 213 

6 17.05 – 17.50 Экскурсоведение Корсаков Д.Г. 213 

7 18.00 – 18.45 География международного туризма Скребунова О.М. 403 

8 18.55 – 19.40 География международного туризма Скребунова О.М. 403 

С
р

е
д

а
 

1 12.20 – 13.05 Краеведение Беларуси Корсаков Д.Г. 213 

2 13.15 – 14.00 Краеведение Беларуси Корсаков Д.Г. 213 

3 14.10 – 14.55 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

4 15.15 – 16.00 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

5 16.10 – 16.55 Физическая культура и здоровье Каминский С.В., Хололова Е.В. с/з 

6 17.05 – 17.50 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

7 18.00 – 18.45 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

8 18.55 – 19.40 Иностранный язык делового общения  Гракова О.О., Пачкова В.А. 306,302 

Ч
ет

в
е
р

г 

1 12.20 – 13.05 Кураторский час Тажун-Давидченко А.А. 211 

2 13.15 – 14.00 Учебная практика по информационным 

технологиям 

Семенова Д.А., Чекун В.В. 404,406 

3 14.10 – 14.55 Учебная практика по информационным 

технологиям 

Семенова Д.А., Чекун В.В. 404,406 

4 15.15 – 16.00 Учебная практика по информационным 

технологиям 

Семенова Д.А., Чекун В.В. 404,406 

5 16.10 – 16.55 Учебная практика по информационным 

технологиям 

Семенова Д.А., Чекун В.В. 404,406 

6 17.05 – 17.50 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

7 18.00 – 18.45 Учебная практика по иностранному языку Тажун-Давидченко А.А., Пачкова В.А. 306,302 

8 18.55 – 19.40 Иностранный язык делового общения  Гракова О.О., Пачкова В.А. 306,302 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 12.20 – 13.05 Туроперейтинг Мычкова И.К. 110 

2 13.15 – 14.00 Туроперейтинг Мычкова И.К. 110 

3 14.10 – 14.55 Краеведение Беларуси Корсаков Д.Г. 213 

4 15.15 – 16.00 Агроэкотуризм Борисова О.В. 207 

5 16.10 – 16.55 Физическая культура и здоровье Каминский С.В. с/з 

6 17.05 – 17.50 Информационные технологии Семенова Д.А. 404 

7 18.00 – 18.45 Информационные технологии Семенова Д.А. 404 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 12.20 – 13.05 Агроэкотуризм Борисова О.В. 207 

2 13.15 – 14.00 Агроэкотуризм Борисова О.В. 207 

3 14.10 – 14.55 Экскурсоведение Корсаков Д.Г. 213 

4 15.15 – 16.00 Экскурсоведение Корсаков Д.Г. 213 


